



## Risale-i Nur'un hanım talebeleri

Onlar, Őu dehŐetli asrın ortasında, Muhammedî gller yetiŐtirenler. Onlar, tahribatın hızla yayıldığı, âhir zamanın yangınında bir milletin varlığı olan aileyi, sapasağlam tutanlar. Onlar ki Risale-i Nur'dan aldıkları Őefkat dersleriyle, Anadolu'nun gbeğinde âb-ı hayat çeŐmesi aarak, kadınlık onurunu ve gururunu yaŐatanlar.

Risale-i Nur hizmetinde fedakârlığın sınırlarını aŐıp, byk bir sa'y ve gayretle insanlığın imanını muhafaza yolunda alıŐan Risale-i Nur'un hanım talebeleri byk bir tebrike lâyıklar.

Sefahat ateŐinden korunmanın zor olduėu byle bir zamanda, tm âlem-i İslâm ve btn dnya kadınlarına dahi dayanak noktası olup, hizmet-i imaniyede ıėırlar aarak; "Bir Mslman kadını nasıl olurmuŐ? Ya da nasıl olmalıymıŐ?" sorusuna lisan-ı halleriyle cevap verip, dnyaya ilân eden Risale-i Nur'un hanım talebeleridir. Hem ailelerini, hem btn Mslman ailelerini, asrın btn irkinliğine karŐı koruma grevi yapmaktadırlar.

Risale-i Nur'u arayan ve Őefkat cihetiyle fitraten Risale-i Nur'a muhta olan kadınlar, Risale-i Nur'un dairesinde Zehralar, Hacerler, Ltfiyeler oluyorlar. Hizmet-i imaniye iin sırtında odun taŐıyan, sabahlara kadar Risale-i Nur'u yazan beyine lamba tutan Nurun Talebeleri, bugn de aynı fedakârlığı daha fazlasıyla gsteriyorlar.

En byk ziyneti, Risale-i Nur'un mcevherat dkkânına mŐteri olmak biliyorlar.

"İki defa Nurun hizmeti iin buraya kadar gelen kıymetli hemŐremiz Zehra'nın Medreset'z-Zehra'nın kâğıt masrafına iki yz lira vermesi, hanımlar kısmında da Hsrevler, Feyziler, Ahmedler bulunduėunu gsteriyor." (Emirdaė Lâhikası, s. 387)

Nurun hanım talebeleri btn dnyaya Őyle sesleniyorlar: "Ey bu vatanda sefahat ve ahlâksızlık ateŐini sndrerek, Mslman kadının eline, ebedî huzur ve saadetin tek kaynaėı Risale-i Nurları teslim eden MŐfik stadımız! Senin sr'atle ilerleyiŐine karŐı, karınca yryŐle takipte olsak da, nurlu yolundan ayrılmayacaėız."

Bu yazı mnasebetiyle Afyonkarahisar cemaatimiz, niversiteli Nur Talebeleri namına, bizlere her Pazar yresel brekleri, katmerleri, dershanedeki kahvaltımıza gnderen, Ebrar ve Ahmet kardeŐlerimizi Nur dairesinde yetiŐtiren Nazmiye Trkkan ablamıza ok teŐekkr ediyor ve kendisine de duâ ediyoruz. Nurun hanım talebelerine maŐaallah, barekâllah diyoruz...